Menor Preço  

Data e horário da Sessão Pública 27/10/2025 As 09h00min. 

Métodos de envio das propostas e documentos 

Entrega Presencial Setor de 

Protocolo 

End. Av. Ariosto da Riva, nº 2349, centro, Alta 

Floresta-MT. 

Valor Máximo aceitável: R$ 5.525,00 (cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE DECORAÇÃO, REFERENTE A SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DO 

TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO, A SER REALIZADA DIA 28/11/2025, AS 19:00, NO 

PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

aproximadamente 220 pessoas 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as 

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às 

especificações do objeto. 

1.4. DO VALOR ESTIMADO: 

Valor Máximo aceitável: R$ 5.525,00 (cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA. 

2.1. A participação na presente dispensa se dará a partir da data da publicação deste 

aviso, e os respectivos documentos/propostas deverão ser entregues presencialmente no 

setor de protocolo, localizado na Av.